OBSAH

1

Rano s hvézdou

Teta Masa

Dort s majonézou

Hadzi Murat

Cekani

Ctyti oblaky v 1ednom balonu
Konec klidu . ..

2

Tteba se jesté nic nedéje
Dcera a matka . .
Nékdy na shledanou
Usmivejte se! Jesté vic!
Ujde to!

Prvni maminka

Néco se déje... .
Maisa je divna

Nové obdobi?

Veler a pozdé veler
Mys$ pred pasti

Je to on, nebo ne?
Elektfina

., NeobtéZujte mé, pane' A meyte se'

V metru
Pravda, kterou musela nalhat

10
11
13
18
19
25

a2
35
40
47
50
L%
58
66
67
70
73
78
81
86
89
92



Naposledy! T
Znamy prozaik . . .
Konec a zalitek

K ]

Neporcované §tésti

Zena s dlouhou cigaretou .
Poklady hrabéte Monte Christa
Hlavné jit pofad dal .

Réno, den a veder

Vnucka ¢arodéjnice :
Zena si vzdycky najde jiného .

4

Z Béloruského nadrazi k zoologické zahradé
Novia udilost

Jako v komunismu

Prvni dojmy

5

Zachrana s rozbitym rtem
Vzorny stryéek Beno
Pro¢ vrzou dvefe

Véiis mi, nebo nevéfis?
Zhustény cas

Moudry kmet

Podivna historie
Hadka "

Ty jsi ale hloupi!
Ctyficet pét minut
Osedlany Ljofia

Jak si vytahnout tfisku
Dlouh4 kapitola o $tésti
Pes na fetizku

V3ichni pohromadé

95
99
106

111
116
119
121
127
131
157

146
150
152
154

165
170
171
175
177
182
186
192
199
196
198
201
209
218
222



Pod modryma olima oblohy . . . . 225
Ty previte! T 228
Viechno az do konce . . . . . 252



